令和 6 年 9 月 8 日

令和 6 年度第 3 回中国地域弓道連合審査会

受審者所属地連会長 様

山口県弓道連盟

会長 中野典之

（公印省略）

令和 6 年度第 3 回中国地域連合審査会の結果について

さる、9 月 7 日（土）に山口県弓道場（山口市）において施行されました標記の審査

会の結果をお知らせいたします。

 なお、登録料につきましては、当日合格者から徴収いたしました。

記

以上

所  属 氏    名 備 考

五段の部 合格者 7 名

（令和 6 年 9 月 7 日付）

広   島

広   島

島   根

山   口

鳥   取

福   岡

山   口

五   藤    誠   人

加   藤    圭   子

前   川    正   広

大   迫    正   典

角      匡   哲

村   田    紀   和

河   内       文

四 段

〃

〃

〃

〃

〃

〃